[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                   от  06.12.2018 г  № 225-р
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений

в распоряжение от 26.12.2017 г. № 450-р

                В  связи с ликвидацией бюджетного учреждения ветеринарии Вологодской области "Кичм-Городецкая районная станция по борьбе с болезнями животных" и на основании п.7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 г. №489

 1. Внести  в распоряжение администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 26.12.2017 г. №450-р "Об утверждении плана проверок на 2018 год" изменения, исключив строку 4 из плана проверок индивидуальных предпринимателей и юридических лиц на 2018 год.

2. План проведения проверок юридических лиц на 2018 год с изменениями разместить на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

           3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Первый заместитель руководитель
администрации района                                                                     О.В.Китаева